

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	2.048.698.732	2.096.750.714	1.249.350.477
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	549.398	549.398	1.256.845
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	13.946.303	13.946.303	13.769.949
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	547.933.718	558.378.828	384.348.393
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	33.958.738	38.658.720	38.708.708
09	APORTE FISCAL	1.432.959.515	1.442.953.321	741.234.771
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	48.695	48.695	73.280
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-8.229.035	-8.229.035
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	17.655.424	26.742.149	78.187.566
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	321.782	321.782	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	1.325.159	23.380.553	0
	GASTOS	2.048.698.732	2.096.750.714	1.071.945.401
21	GASTOS EN PERSONAL	1.576.590.399	1.576.581.905	819.307.033
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	324.463.021	316.155.875	131.549.569
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	545.493	545.493	2.851.040
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	15.862.246	19.533.010	11.870.874
25	INTEGROS AL FISCO	41.868.433	57.879.884	41.035.965
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	325.222	340.507
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	25.062.515	25.414.074	3.997.631
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	3.791.156	3.791.156	1.236.833
32	PRÉSTAMOS	2.791.577	2.791.577	1.850.538
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	56.170.986	60.514.430	23.408.960
34	SERVICIO DE LA DEUDA	180	31.665.392	34.496.451
35	SALDO FINAL DE CAJA	1.552.696	1.552.696	0
	RESULTADO			177.405.076